Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Barbara Cherubini Trindade

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asodora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Gabriela Marques Soares Lopes

Participou como **Voluntário** do projet<mark>o de Interve</mark>nções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asadora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Gabriela Vieira Duarte

Participou como **Voluntário** do projet<mark>o de Interve</mark>nções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asadora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Josiane Aparecida Fatima Gomes

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asadora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Julia Baccar Furlan

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asodora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Karina Flávio de Carvalho

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asodora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Laura Prudente de Moraes Ferreira

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asodora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Letícia Pereira Vieira

Participou como **Voluntário** do projet<mark>o de Interve</mark>nções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asodora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Lorena Maria Passi

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asodora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Mariana Pereira Dutra

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asodora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Yasmin Rahal

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Sensibilizarte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Amena Alcantara Ferraz Cury.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asodora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC